r,lBrI t[[
llfll, 1Él

Esrnno no Ce,c.RÁ
Poder Executivo ![unlcipal

P TTUTURA MUNTCIPAL DE JAGUARIBARA
GABIITEIE DO PREFEITO

LEI N" \.2A42O24, DE 18 DE JUNHO DE 2024.

DENOMINA DE RUA JOSÉ BEZERRA DE
LIMÀ A RUA QUE IMCIA NA AVENIDA
MARCELINA CLEMENTINA SENTIDO
LESTE CRUZANDO A AVENIDA JOSE
CLEMENTINO PIRES E DA OUTRAS
PROYIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IAGUARIBARA, ESTADO DO CEARÁ,
nos termos do inciso VI e XVII, do Artigo 84, da Lei Orgânica do Município - LOM,
publicadanoDiárioOficialdoMunicípio,Ediçãono0592 de29 de janeiro de2021.,

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE IAGUARIBARá' aprovou,
e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1'- Fica denominada de RUA JOSE BEZERRA DE LIMA a rua que inicia na

Avenida Marcelina Clementina de coordenadas P01 E: 559602.989, S: 9395929.033 e P02 E:

559612.624, S: 9395935.321, no sentido leste cruzando a Avenida José Clementino Pires de

coordenadas P03 E: 559804.858, S: 9395734.172 ePA4 E: 559814.547,5:9395740.906. A Rua José

Bezerra de Lima tem largura total de 10,00 metros, ficando 1,50 metros e meio de calçadas de um

lado e do ouho, tendo iírea pavimentada de 7,0 mehos e cumprimento de 290,73 metros, conforme

Memorial Descritivo e Mapa em anexo.

Art.2 - Esta Lei terá vigência e eficácia na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contriário.

REGISTRE-SE, PUBLI e CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura M ]aguaribara, aos 18 de junho de2024.

JOACY SANTOS IT,JNTOR

Centru Adniüstrativo Porcino Maia
Avenidt Beuna de Menezps, 350 lentro- Iaguartbara - Ceaní - CEP: 63.4%.M0 - Telefone: 88 - 3568.4540

I

M§MÜRIAI üT§CAITIV'fr ilÂ RUA MÂH"IÀ DO §üfüRR$ 6RÊÜÔft.IÜ
tlÊ LtlvlÂ Í: RUÂ J{)§E IILZÊRRÁ, rrE LíMA

DESCRIÇÀü

Â RUA MARIÂ DO SCCORRO CRE§CIRIO DE LIMA. inicia na Âvenirta
Poreino illaia de cmxdenadas P 0i E: 559711.:29. §: 93ióü)7.ff:9. e P 0ú E: 5§9733.t I'1. S:
93çúSll.l37, s€nlidíI leste cnr;nrtd* as Rua Eladio Peixoto. Rua Ricardo Salclanha ç Rua
Froib*or Raimund* Pedra e termh*ndo na.{r.eni*s Josc ClemÊr}titro Fires de ccnrdenndas P
t)7 E: 559914.1{31. §: 938§fi:4.513 e P S8 [: 5§9933-901. §: 9395SIú.9t6: Largura n]tâl dâ
Rea Maria do §ocorço Crcgória dc Li*a 13.ff1 netros frcan'do IiÕ raetos de calç*da & um
larla e do outro ten& área pavimr*tsdr corn ll.ffi m*tros e comprim*nto da rua ccm ltt7.l6
ÍIlftfi,:i-

Â RUÀaI*§§ BtZE§,fi,,â n[ LIMÂ- isicia na Ave.nida Marcelina Clsmenrina
tle epordenadas F S[ §: §5qô0].9t1*" S: t395{39.S3}. r' P 02 E; 559613.ó?4" §: q395935.131

sentidt Leste crurmxrlo t Açenitla Irrxc Clementins Pircs e coordendas P 03 E: 5Í9*04.85{t.
S: 919573.1.173. e PS4 E: 5591tt4.§47. S: 919574$.+CIú; Largura total da Rua Josc B*zerra de
Lima 10.00 metros {iÍiaÍdo 1,5ü mertri dr'ralçada dr um lado * do outro tert&r área
p*t'im*ntada com 7"{H} metros c r"'txrqprimento da nn c*m f90.?3 m$ro§.

stc. ffi lllfi rr§Í?".fTl.li'a :'"t0qlil!ll0

ilir[ir;i:lutriXl"]§

f!

6#
f{? t

F!! !

ti

?-

1.

lJ'

ürilctú$r6dt

'*. ?
,í

'§it",fuffi'w
31

.*

:_ rj:l

'. Ííir§r.
,r,:'tl.{;1,

i;iii ;:r'a
.?::

j r):

,i:.lí

j"tl.

i.,